

Kokholm SFL Invest ApS
Under Egen 59, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 11 88 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Morten Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kokholm SFL Invest ApS Under Egen 59 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 11 88 65 Stiftet: 28. januar 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kokholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	HIL 2.0 Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.057 kr. mod -7.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.396.297 kr. mod 224.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttotab	-13.057	-7.262
Indtægter af kapitalinteresser	1.650.000	0
Andre finansielle indtægter	0	403.333
Øvrige finansielle omkostninger	-240.646	-171.547
Resultat før skat	1.396.297	224.524
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.396.297	224.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	896.297	110.124
Disponeret i alt	1.396.297	224.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	8.339.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.872.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.339.000</u>	<u>5.872.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.339.000</u>	<u>5.872.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>47.690</u>	<u>83.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.690</u>	<u>83.164</u>
Aktiver i alt	<u>8.386.690</u>	<u>5.955.164</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.619.800	723.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.159.800</u>	<u>877.903</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	3.941.894	2.394.292
4 Anden gæld	0	209.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.035.000	1.025.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.976.894</u>	<u>3.628.644</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.182.487	1.401.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.500
Anden gæld	60.009	45.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.996</u>	<u>1.448.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.226.890</u>	<u>5.077.261</u>
Passiver i alt	<u>8.386.690</u>	<u>5.955.164</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	613.379	113.000	766.379
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.124	114.400	224.524
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	723.503	114.400	877.903
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	896.297	500.000	1.396.297
	40.000	1.619.800	500.000	2.159.800

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	7.053.298	0	
Omregning til valutakurs	<u>2.467.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>9.520.298</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>-1.181.298</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.181.298</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.339.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HIL 2.0 Holding ApS, Herning	25 %	15.647.351	10.681.157
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022		7.053.298	7.053.298
Afgang i årets løb		<u>-7.053.298</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>0</u>	<u>7.053.298</u>
Årets nedskrivninger		-1.181.298	-1.181.298
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer		<u>1.181.298</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>	<u>-1.181.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>	<u>5.872.000</u>
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		4.955.894	3.045.292
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-1.014.000</u>	<u>-651.000</u>
		<u>3.941.894</u>	<u>2.394.292</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	168.487	959.352
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-168.487</u>	<u>-750.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>209.352</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.956 tkr, er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.339 t.kr. Sekundært er kapitalinteresse pantsat til øvrig långiver.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 134 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.